
 

 

 

EDB ErgoGroup SYSteam växer i Finland och förvärvar Jydacom 
 
 
(Stockholm, 15 juni 2011) EDB ErgoGroup SYSteam förvärvar programvaruföretaget Jydacom som 
specialiserat sig på byggnadsindustrin. Jydacom har cirka 30 medarbetare och omsatte 2010 3,5 
miljoner euro. Jydacom kommer att bidra med en kombination av ett djupt branschkunnande såväl som 
med teknisk- och projektkompetens. Genom förvärvet stärker EDB ErgoGroup SYSteam sin verksamhet i 
Finland. 
 
EDB ErgoGroup SYSteam, som är en av Nordens ledande IT-aktörer, har förvärvat Jydacom, ett IT-företag med 
system och konsultverksamhet för resursplanering inom byggnadsindustrin. Förvärvet är en del av 
tillväxtstrategin för EDB ErgoGroup SYSteam, vars målsättning är att bli Nordens främsta IT-aktör.  
 
”EDB ErgoGroup SYSteam har som uttalad strategi att växa i Finland, och detta förvärv är ett led i denna strategi. 
Genom förvärvet av Jydacom kompletterar vi vår befintliga verksamhet i Finland med ett nytt branschkunnande 
såväl som att vi etablerar oss på orter där vi inte haft kontor tidigare. Med den kompetens som Jydacom har 
inom byggnadsindustrin skapar vi goda förutsättningar för fortsatt tillväxt inom detta område. Jydacom 
kompetens kan också komma EDB ErgoGroup SYSteam kunder i Sverige tillgodo, och därigenom stärka deras 
komkurrenskraft”, kommenterar Niclas Ekblad, EVP EDB ErgoGroup SYSteam Sverige. 
 
Jydacom har drygt 600 kunder inom bygg- och anläggningsindustrin. I Jydacoms kundbas ingår bl.a. de finska 
företagen Consti Yhtiöt, Lujatalo Oy, Peab Oy och Soraset Yhtiöt Oy. Företaget har framför allt utvecklat 
processer för kalkylering av bud samt produktionsuppföljningar vid upprättandet av en ny organisation inom 
byggnadsindustrin. I dagsläget har de cirka 25 % av sina kunder som molnkunder, målsättningen är att denna 
andel skall öka de närmaste åren.    
 
”Förvärvet ger oss chansen att ytterligare utveckla våra produkter. Produkterna är baserade på Microsoft NAV 
ERP-lösningen. SYSteam har grundläggande kunskap om Microsofts lösningar som vi kan använda i våra 
kundrelationer inom flera branscher. Med stöd av EDB ErgoGroup SYSteam kan vi utöka vårt erbjudande av 
branschlösningar till övriga Norden”, säger Tuula Pitkänen, VD för Jydacom Oy.   
 
”Jydacom är ett välskött företag. Ledningen har byggt upp företaget målmedvetet och företaget har vuxit under 
lönsamhet. Jydacom har också fokuserat på att utveckla ett standardsystem för en bransch. Genom detta förvärv 
får vi en solid expertis i Finland och vi kan betjäna våra kunder lokalt”, säger Staffan Eriksson, Country Manager 
för EDB ErgoGroup SYSteam Finland. 
 

Om EDB ErgoGroup SYSteam 
Fusionen mellan EDB och ErgoGroup, på den svenska marknaden representerade av SYSteam, skapar en ledande aktör, med en starka re 
marknadsposition i Norden såväl som i Sverige. EDB och SYSteam, som tillsammans har cirka 2 600 medarbetare, är verksamma i en rad 
branscher i Sverige där företagen kompletterar varandra. Tillsammans skapas en än starkare partner till kunderna genom en bre dare 
lösnings- och tjänsteportfölj. 
EDB ErgoGroup ASA är ett av Nordens ledande IT-bolag med cirka 10 000 anställda och en årsomsättning på närmare 16 miljarder SEK. 
Bolaget med huvudkontor i Oslo är noterat på Oslo Börs och har en betydande verksamhet på både den norska och svenska marknad en med 
135 kontor i 16 länder världen över.  

Om Jydacom 
Jydacom Oy producerar ERP-system för byggnadsindustrin, först och främst i form av programvara som en tjänst. Jydacoms kundbas 
omfattar över 600 företag inom bygg- och anläggningsindustrin. Företagets huvudkontor ligger i Jyväskylä. Företaget har ett 30-tal anställda 
och en budgetrad omsättning för 2011 på omkring 4,1 miljoner euro. Mer information: www.jydacom.fi. 

För mer information, kontakta: 
 
Niclas Ekblad, EVP EDB ErgoGroup SYSteam Sverige Tuula Pitkänen, VD 
Telefon: +46 (0)36 14 93 10   Telefon: +358 404 503 855 
niclas.ekblad@systeam.se   tuula.pitkanen@jydacom.fi 

http://www.jydacom.fi/

